为了向华亿大西部国际商贸城二期G地块（华亿悦东城悦观澜）小区提供优质
良好的物业管理服务，经本小区开发建设单位凯里大悦置地有限公司与小区原物
业管理单位凯里鸿铭物业服务有限责任公司协商一致，解除双方签署的《前期物业
服务合同》，由开发建设单位另行选聘的贵州金科天晟物业服务有限责任公司为该
小区提供前期物业服务。新选聘的贵州金科天晟物业服务有限责任公司已按照有
关规定在凯里市住房和城乡建设局物业管理主管部门及凯里市物价局完成物业合
同备案及物业管理价格备案。

贵州金科天晟物业服务有限责任公司系金科智慧服务集团股份有限公司参股
子公司，该公司将秉承“金科服务”的理念，为业主提供优质服务的工作精神，认真
履行《前期物业服务合同》《物业管理条例》等有关内容及规定，依法依规开展各项
物业管理工作，尽心尽职为小区提供良好物业服务。

贵州金科天晟物业服务有限责任公司信息公示：
营业执照统一社会信用代码：91522601MA6HRET709
企业注册地址：贵州省凯里市新生路16号华亿大西部国际商贸城B2地块6栋3-1

凯里大悦置地有限公司 凯里鸿铭物业服务有限责任公司

贵州金科天晟物业服务有限责任公司

2021年4月23日

公 告

88版版 2021年4月26日 星期一 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：王真强 校检：罗 艳

本院根据贵州铁路锌厂申请，于2021年4月22日裁定受理贵州铁路锌厂破
产清算一案，并于2021年4月22日指定贵州财团律师事务所担任贵州铁路锌厂
管理人。你（或你单位）应在2021年5月23日前向贵州铁路锌厂管理人（通讯地
址：贵州省黔东南州凯里市文化南路二号贵州财团律师事务所，邮政编码：
556000；联系负责人：龚经涛律师，联系电话：18708555880）申报债权，书面说明债
权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。如未能在上
述期限内申报债权，可以在破产财产最后分配前补充申报，但此前已进行的分
配，不再对你（或你单位）补充分配，为审查和确认补充申报债权所产生的费用，
由你（或你单位）承担。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。本院定于2021年5月25日上午9时在贵州省黔东南州中
级人民法院（地址：贵州省黔东南州凯里市开怀街道金山大道81号）一楼审判庭
召开第一次债权人会议，你方申报债权后有权参加。参加债权人会议时应提交
法定代表人身份证明及身份证复印件（自然人债权人提交身份证复印件），授权
代理人参加的，还需提交授权委托书。

特此公告
贵州省黔东南苗族侗族自治州中级人民法院

2021年4月22日

贵州省黔东南苗族侗族自治州
中级人民法院公告

（2021）黔26破1号

陈冬（身份证号：610422199112253438）、

顾维先（身份证号：522601198404055438）、

徐萍鞠（身份证号：522636196304040045）、

杨远旺（身份证号：522628199201021232）先生/女士：

因我行新老系统更替，原公务卡系统客户需到我行更

换新公务卡。我行根据你们在申办公务卡时登记的联系

方式无法与你们取得联系。现告知你们，请于公告之日起

三日内到我行营业网点更换新公务卡，逾期即视为你们同

意更换新公务卡。

贵州凯里农村商业银行股份有限公司

2021年4月25日

公 告

我公司“合同专用章”于2021年4月19日14点46分被人非法抢走。公司于
当日已报警，警方正在处理。特此公告与我公司合作的公司、商家及社会公众，

“贵州华宇国景置业有限公司合同专用章”（编码：5226010160591）自被抢之时作
废、无效。

各个合作公司、商家及社会公众，在接到盖有我公司“合同专用章”的文件、
合同、协议、通知等任何材料时，请在第一时间与我公司高层管理人员进行联系，
核实相关材料上加盖的合同专用章是否是我公司被抢走的合同专用章加盖。经
核实，如果是他人使用我公司被抢走的合同专用章加盖，我公司郑重声明，该合
同专用章为作废、无效印章，对我公司不产生任何法律效力，请各个合作公司、商
家及社会公众不要接受文件、合同、协议、通知等材料中的任何事项，如接受所产
生的一切法律后果与损失均与我公司无关，我公司不承担任何责任。

如有人使用我公司被抢作废的“合同专用章”与各个合作公司、商家及社会
公众签订相关合同、协议、文件等材料，请各个合作公司、商家及社会公众拒绝签
订。各个合作公司、商家及社会公众如与他人签订相关合同、协议、文件等材料，
所产生的一切法律后果与损失均与我公司无关，我公司不承担任何责任。

特此公告
贵州华宇国景置业有限公司

2021年4月23日

合同专用章作废公告

吴志远：
本院受理原告凯里市安泰建筑机械设备租赁有限公司与被告吴志远、杨运

隆买卖合同纠纷一案已审理终结，现依法向你公告送达本院（2021）黔2601民初
1715号民事判决书。判决事项：一、被告吴志远、杨运隆于本判决生效之日起10
日内连带支付原告凯里市安泰建筑机械设备租赁有限公司货款12000元及逾期
付款违约金（2020年1月13日至2021年1月12日期间的违约金按全国银行间同
业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利率的1.3倍计算，2021年1月13日之后
的违约金按全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利率计算至货
款付清之日止）；二、驳回原告凯里市安泰建筑机械设备租赁有限公司的其余诉
讼请求。案件受理费已减半收取59元，由被告吴志远、杨运隆负担。自公告之日
起60日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省黔东南苗族侗族自治州中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

凯里市人民法院
2021年4月23日

贵州省凯里市人民法院公告

经研究决定，四川龙达建设（集团）有限公

司贵州省黔东南州分公司予以注销（注册号：

522625000120144），自公告之日起45日内，望其

相关债权债务人前来我公司清算小组办理债权

债务事宜，逾期责任自负。

联系人：瞿明高

联系电话：18181876669

四川龙达建设（集团）有限公司贵州省黔东

南州分公司

2021年4月25日

注 销 公 告
经研究决定，天柱县天润发玛特购物

有限责任公司予以注销（统一社会信用代码：

91522627MA6DJ2QP9Q），自公告之日起45日

内，望其相关债权债务人前来我公司清算小组

办理债权债务事宜，逾期责任自负。

联系人：郭金丐

联系电话：13765560691

天柱县天润发玛特购物有限责任公司

2021年4月25日

注 销 公 告